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TEGEVUSARUANNE 2019

1. Organisatsioonist

1.1. Saaremaa Spordiliit on mittetulundusihing (registrikood: 80159714), mis loodi 1933.a. ja
taasasutati 2002.a.

1.2. Saaremaa Spordiliit on Eesti Olimpiakomitee, Eestimaa Spordiliidu Jéud ja Eesti
Spordiveteranide Liidu liige.

1.3.31.12.2019.a. seisuga on Saaremaa Spordiliidul 58 liiget ja Uks toetajaliige. 2019. aastal liitusid
MTU Saaremaa Tantsutiidrukud ja Kaarma Sport Management MTU.

2. Saaremaa Spordiliidu juhatus

01.01.2019-31.12.2019.a. kuulusid Saaremaa Spordiliidu juhatusse:
Kalev Kitt - juhatuse esimees

Kristi P6ld — juhatuse liige

Enn Laanemae — juhatuse liige

Raivo Uus — juhatuse liige

Indrek Rannama — juhatuse liige

2019.a. pidas juhatus kokku 5 koosolekut, mis toimusid jargmistel kuupaevadel: (29.03, 4.06, 18.11,
5.12ja 19.12).
2019.a. toimus Uks Saaremaa Spordiliidu tldkoosolek (12. juunil).

3. Personal

Aruandeperioodil t66tas Saaremaa Spordiliidus 1 palgaline t66taja, Saaremaa Spordiliidu peasekretar
Kaie Jarvelaid.
Raamatupidamistoimingute teostamiseks on s6lmitud leping teenust osutava osatihinguga.

4. Saaremaa Spordiliidu peamised tegevused

4.1. Saaremaa Spordiliidu spordiinfopunkt

Kuressaare Spordikeskuses asuvas Saaremaa Spordiliidu spordiinfopunktis asub peasekretari todkoht.
Spordiinfopunkt on avatud aripaeviti kell 9.00-16.00. Peasekretar organiseerib maakonna
meistrivoistlusi, haldab ja uuendab kodulehte, koostab maakonna spordikalendrit ja hoiab seda
aktuaalsena ka kodulehel, nGustab klubide juhte, liikmeid, jagab liikumisharrastusi propageerivat
teavet. Peasekretar abistab Urituste korraldamisel nii klubisid kui ka koolispordi vdistluste
korraldajaid. Spordiinfo peamine {ilesanne on igakiilgne info jagamine, vahendamine, mis kaib listide
ja kodulehe kaudu. Saaremaa spordiliidu peasekretar on maakondliku spordiregistri koostaja-haldaja.
Saaremaa spordiregistrisse kuulub 88 spordiorganisatsiooni ja 10 spordikooli. Saaremaal on 57 EKR
kutsestandardiga treenerit, nende seast 8 treeneril on 6 EKR tase ning 2 treeneril EKR 7 tase. Saare
maakonnas on 130 spordiobjekti.

4.2. Saare maakonna meistrivoistlused

Saaremaa Spordiliit delegeerib meistrivdistluste korraldamist oma liikkmetele - spordiklubidele,
kindlustades meistrivdistluste graveeritud medalite, diplomite ja osalise korralduskuluga.
Meistrivoistluste juhendid ja protokollid kajastuvad www.saaresport.ee kodulehekiiljel. Kokku toimus
2019. aastal Spordiliidu kaasabil meistrivdistlusi 28 spordialal. Medalite komplekte anti valja 203,
sealhulgas 55 medalite komplekti seenioritele.


http://www.saaresport.ee/

4.3. Lilkkumisharrastuse ja tegevustoetuse programmid

2019. aastal jagas Saaremaa Spordiliit liikumisharrastusi propageerivate tegevuste labiviijatele
toetust 22 korral 4020 euro ulatuses. Toetati juba traditsioonilisi tervisespordi sarju, jookse aga ka
uusi algatusi.

Tegevustoetusi (sh. meistrivdistluse labiviimise toetus) jagati 2019. aastal 50 klubile, summas 9665
eurot. Lisaks toetasime erinevatel projektil meie klubisid ja piirkondi 3959,00 euroga.

4.4. Muud tegevused
e Jaanuarikuus andsime valja maakonna spordikalendri
e 7. aprillil toimus Saare maakonna Tervisepdev. Tegevused toimusid 10 piirkonnas. Kokku

vOttis tegevustest osa 319 osalejat.
e Maist augustini toimusid projekti ,,Kogukonna mereohutusalased koolitused jatkusuutlikuks!”
raames erinevad koolitused ning koolitusinventari soetamine.

e 9. mail toimus Ule-eestiline Heategevuslik Teatejooks koolinoortele. Jooks toimus Saaremaal
kahes kohas: Kuressaare Lossipargis ja Muhus ning sellest vottis osa 12 kohalikku kooli 597
Opilasega.

e 12. — 14. juuli korraldas Saaremaa Spordiliit saarleste osalemise 15. Eestimaa
Suvemangudele. Osales 103 sportlast Saare maakonnast. Libi aasta toetasime sportlaste
esinemist erinevatel JGudi meistrivdistlustel.

e 3. — 4. august korraldas Saaremaa Spordiliit saarlaste osalemise 52. Eesti Spordiveteranide
Sportmangudele. Osales 46 sportlast Saare maakonnast.

e 27. august korraldasime koost66s Saaremaa Tervisearendusega maakonna sporditdotajate
koolituse , Liikumislabor tuleb killa“. Teemaks oli, et kuidas saada lapsed liikuma, osalejate
arv 37.

e 22, september toimus Spordinddala raames ,S6jalooline retk SGrve Saare
10km. Kohale sdidutas buss ja osalejaid 40.

IM

. Matkaraja pikku

e Oktoobrikuus korraldasime liikmetele koolituse, mis sisaldas erinevate projektide (Kulka,
vald) kirjutamise oskuseid. Osalejaid oli 20.

e 26. november toimus Ule - Eestiline helkurkdnd, ,Helkuriga sébraks”. Koostéés Politsei- ja
Piirivalveameti ja Saaremaa Vallavalitsusega sai (ritus toimuma Muhu, Ruhnu ja Saaremaal.
Erinevaid kdnde oli maakonnas 21, kus osales kokku 666 inimest.

5. Saare maakonna parimate sportlaste valimine

Saare maakonna spordiaasta I&petamine toimus 27. detsembril 2019.a.

Saare maakonna aasta parimaid sportlasi, treenereid ja vdistkondi valivad kolme voor slisteemis:
1. Saaremaa ja Muhu Vallavolikogu kultuuri- ja spordikomisjoni ning Saaremaa Spordiliidu juhatuse
liilkmed

2. Saare maakonna spordiklubid, piirkondade spordijuhid, spordiajakirjanikud

3. Internetihaaletusel kdik huvilised

5.1 2019.a. tunnustatud:

Naissportlane — Kristina Kuusk, vehklemine

Meessportlane — Ott Tanak, autosport

Aasta noorsportlased — Marilis Remmel, kergejoustik ja Robin Alba, vorkpall
Aasta seeniorsportlased— Helina Parn ja Genro Paas

Treener — Andres Laide, KJK Saare



Voistkond — Saaremaa Vorkpalliklubi meeskond
Spordihing — Ténu Vaher

Spordisdber — MTU V&imalus

Spordiperekond — Eke, Uku, Andla ja Mati Ritel
Klubijuht — Kadri R66m, vdéimlemisklubi Parl
SpordiOPS — Toivo Lepp



Saaremaa Spordiliit 2019. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2019 31.12.2018 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 34 831 14 288
Noéuded ja ettemaksed 1841 75
Kokku kéaibevarad 36 672 14 363
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad 484 790 3
Kokku pdhivarad 484 790
Kokku varad 37 156 15153
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed 9893 4584 4
Kokku luhiajalised kohustised 9893 4584
Kokku kohustised 9893 4584
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 10 569 7 651
Aruandeaasta tulem 16 694 2918
Kokku netovara 27 263 10 569
Kokku kohustised ja netovara 37 156 15153



Saaremaa Spordiliit 2019. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne

(eurodes)
2019 2018 Lisanr
Tulud
Liikmetelt saadud tasud 853 831 6
Annetused ja toetused 77 496 62 441 7
Muud tulud 346 0
Kokku tulud 78 695 63 272
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -23 093 -25782
Jagatud annetused ja toetused -17 340 -12 340 8
Mitmesugused tegevuskulud -6 854 -7 969 9
To606j6ukulud -14 717 -13 944 10
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus 0 -306
Muud kulud 0 -15
Kokku kulud -62 004 -60 356
P&hitegevuse tulem 16 691 2916
Intressitulud 3 2
Aruandeaasta tulem 16 694 2918



Saaremaa Spordiliit

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Korrigeerimised
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Kokku korrigeerimised
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus
Laekunud intressid
Kokku rahavood p&hitegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I8pus

2019

16 691

306
306
-1765
5308

20 543
20543
14 288
20 543
34 831

2019. a. majandusaasta aruanne

2018

2916

306
306
60

-1 660

1624
1624
12 664
1624
14 288



Saaremaa Spordiliit

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2017
Aruandeaasta tulem
31.12.2018
Aruandeaasta tulem

31.12.2019

Akumuleeritud tulem

7651
2918
10 569
16 694
27 263

Kokku netovara

2019. a. majandusaasta aruanne

7651
2918
10 569
16 694
27 263



Saaremaa Spordiliit 2019. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Saaremaa Spordiliidu 2019 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Finantsaruandluse standardiga.
MTU Saaremaa Spordiliidu tulude-kulude aruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha pangas ja sularaha kassas.

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid aritegevusest kaudsel meetodil.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalne pdhivara vdetakse arvele soetusmaksumuses.

Pdhivarade arvelev6tmise alampiir 1500

Tulud

MTU Saaremaa Spordiliidu tulud moodustuvad liikme ja sisseastumismaksudest.

Samuti saadakse suurem toetus Rahandusministeeriumi eraldistest ja muude, mitmesuguste sihtfinantseerimiste alusel.

Seotud osapooled

Seotud osapooled MTU Saaremaa Spordiliidul on juriidilisest isikutest liikmed.

Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2019 31.12.2018
Maksuvdlg Maksuvdlg
Uksikisiku tulumaks 122 122
Sotsiaalmaks 379 379
Kohustuslik kogumispension 23 23
Tootuskindlustusmaksed 28 28
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 552 552
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Saaremaa Spordiliit

Lisa 3 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2017
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2018
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2019
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Muud masinad
ja seadmed

1530
-434
1096

-306

1530

-740

790

-306

1530

-1 046

484

Lisa 4 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Volad tarnijatele
Vélad toovotjatele

Maksuvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

Volad tarnijatele
Vélad todvotjatele

Maksuvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

Kokku

31.12.2019

31.12.2018

1530
-434
1096

-306

1530

-740

790

-306

1530

-1 046

484

8 003
1338
552

9893

2761
1271
552

4584

2019. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul
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Saaremaa Spordiliit

Lisa 5 Volad t6ovotjatele
(eurodes)

Todotasude kohustis
Deklareerimata maksukohustused

Kokku vélad toovotjatele

Lisa 6 Liikmetelt saadud tasud

(eurodes)

Mittesihtotstarbelised tasud
Liikmemaksud
Sisseastumistasud

Kokku liikmetelt saadud tasud

Lisa 7 Annetused ja toetused
(eurodes)

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Mittesihtotstarbelised annetused ja toetused
Kultuurkapitalilt
sporditrituse korraldamiseks
Kokku annetused ja toetused

sh eraldis riigieelarvest

sh eraldis kohaliku omavalitsuse eelarvest

31.12.2019
873

465

1338

2019

840
13
853

2019
55219

15250

7027
77 496
34 864
20 436

Lisa 8 Jagatud annetused ja toetused

(eurodes)

Urituste l&biviimiseks
Tegevustoetus
Stipendium

Kokku jagatud annetused ja toetused

2019 anti tegevustoetust 9640 ja tunnustustoetust 3800

2019
3900
13 440

17 340

2019. a. majandusaasta aruanne

31.12.2018
834

437

1271

2018

825

831

2018
39 048
5500
3490
14 403
62 441
39 048
5500

2018
3900
8 440

12 340

12



Saaremaa Spordiliit

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

2019. a. majandusaasta aruanne

2019 2018
Mitmesugused birookulud -3814 -5 045
Lahetuskulud -518 -804
Koolituskulud -1622 -1205
Kulu ebat6enaoliselt laekuvatest nGuetest 0 -15
Raamatupidamisteenus -900 -900
Kokku mitmesugused tegevuskulud -6 854 -7 969
Lisa 10 To6joukulud
(eurodes)
2019 2018
Palgakulu -10 999 -10 465
Sotsiaalmaksud -3718 -3 479
Kokku t66jéukulud -14 717 -13944
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 1 1
Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)
Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga
31.12.2019 31.12.2018
Juriidilisest isikust liikmete arv 59 56
Saldod seotud osapooltega rihmade I8ikes
31.12.2019 31.12.2018
Nouded Kohustised Nouded
Asutajad ja liikmed 30 4 480 75

13



